Pinho – ME / Tecnolar , CNPJ 07.625.939/0001-90 decide, com fulcro no artigo 37, da Lei Federal 
n° 6437/77, encerrar processo, dando o mesmo por concluso, após transcorrer “in albis” o prazo 
para recurso e será encaminhado para a cobrança judicial do valor da multa, confirmando a apli-
cação da penalidade de MULTA, no valor de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) conforme 
Auto de Imposição de Penalidade – AIP n° 3923 Série B.
Publique-se.  Intime-se.

Processo Administrativo Sanitário n° 0311140015658/2014, em que foi autuada a empresa Pre-
feitura Municipal de Pojuca – Hospital  Mun. Dr. Carlito Silva, CNPJ 13.806.237/0001-06, decide,